

FYSIO DISTRIBUTION ApS

Årsrapport

24. januar 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2012

Anders Mikael Holst

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYSIO DISTRIBUTION ApS

Skallevænget 7

4760 Vordingborg

e-mailadresse: holst@nyraad.net

CVR-nr: 33492405

Regnskabsår: 24/01/2011 - 30/04/2012

Revisor

ROHRBERG, STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Hyldegårdsvej 2

2920 Charlottenlund

CVR-nr: 14649905

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med udstyr og inventar indenfor fysioterapi og hospitalsudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 4.821 i underskud er som forventet.

For det kommende regnskabsår forventes øget omsætning og et positivt resultat før finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 24. jan 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning	1	
Bruttoresultat		1.389
Andre driftsomkostninger		-11.090
Resultat af ordinær primær drift		-9.701
Andre finansielle indtægter		3.555
Ordinært resultat før skat		-6.146
Ekstraordinært resultat før skat		-6.146
Skat af årets resultat	2	1.325
Årets resultat		-4.821
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-4.821
I alt		-4.821

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.728
Varebeholdninger i alt		3.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.429
Tilgodehavende skat		1.325
Andre tilgodehavender		2.506
Tilgodehavender i alt		69.545
Likvide beholdninger		1.906
Omsætningsaktiver i alt		75.179
AKTIVER I ALT		75.179

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-4.821
Egenkapital i alt	3	75.179
PASSIVER I ALT		75.179

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætning er udelagt grundet konkurrencemæssige hensyn.

2. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Aktuel skat	-1.325
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-1.325

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-4.821	0	-4.821
Egenkapital ultimo	80.000	-4.821	0	75.179

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Autoriseret fysioterapeut Anders Holst ApS, Skallevej 7, 4760 Vordingborg.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.